UNIVERSIDADE
BRASIL

Portaria GR n. 004/2023  1/1

Reitoria

Rua Três de Dezembro, 38, Sé - São Paulo/SP | 01014-020

Central de Relacionamento com o Aluno - 08007807070

www.ub.edu.br

PORTARIA GR Nº 004/2023

Designa os membros do Núcleo de Inovação da Universidade
Brasil e dá outras providências.

O Magnífico Reitor da Universidade Brasil, Prof. Felipe Sartori Sigollo, em pleno gozo de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar para compor Núcleo de Inovação da Universidade Brasil, os seguintes membros,
sob a coordenação do primeiro:

I. Fabiana Augusto Neman;

II. André Luis Dolencsko;
III. Ana Cristina das Neves;
IV. Cacilda da Costa Roquette Vaz;
V. Luiz Pontel de Souza;

VI. Fabio Mazzonetto; e,
VII. Adriano Gonzales Pellim.

Art. 2º: Revoga-se a Portaria GR n. 125, de 08 de agosto de 2022.

Art. 3º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

São Paulo, 28 de fevereiro de 2023.

(assinado no original)
Felipe Sartori Sigollo

Reitor

http://www.ub.edu.br/